
Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 1 z 44

UCHWAŁA NR XLVI/739/2010
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 143.318,64 zł w działach: 

750- Administracja publiczna – 2.648,74 zł, 

758- Różne rozliczenia – 43.000,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie- 97.669,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 14.636.902,00 zł w działach: 

750- Administracja publiczna – 275.436,78 zł, 

758- Różne rozliczenia – 100.416,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –14.259.328,00 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –1.721,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Przenosi się dochody budżetu Gminy na 2010 rok między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 336.557,64 zł w działach: 

801- Oświata i wychowanie – 100.318,64 zł, 

851- Ochrona zdrowia – 43.000,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 193.239,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2, do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 16.539.965,00 zł w działach: 

751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa- 1.000,00 
zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 16.538.965,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2., do niniejszej uchwały. 

6. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2. do niniejszej 
uchwały. 

7. Zmniejsza się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2010 rok o kwotę 
1.903.063,00 zł i zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt o kwotę 193.239,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 2 z 44

8. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 1.903.063,00 zł i zwiększa się przychody o kwotę 
193.239,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w środkach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 17.12.2009r., zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 3/2010 z dnia 
15.01.2010r., Uchwałą Nr XXXVII/559/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 11.02.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 19/2010 z dnia 15.02.2010r., Nr 26/2010 z dnia 
24.02.2010r., Nr 43/2010 z dnia 16.03.2010r., Uchwałą Nr XXXVIII/571/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26.03.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 49/2010 z dnia 31.03.2010r., 
Uchwałą Nr XXXIX/595/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 23.04.2010r. Zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka Nr 57/2010 z dnia 30.04.2010r., Nr 61/2010 z dnia 05.05.2010r., Nr 66/A/2010 
z dnia 14.05.2010r., Nr 71/2010 z dnia 19.05.2010r., Uchwałą Nr XL/607/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 25.05.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 85/2010 z dnia 26.05.2010r., 
Nr 101/2010 z dnia 08.06.2010r., Nr 105/2010 z dnia 11.06.2010r.,Uchwałą Nr XLI/624/2010 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 16.06.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 
115/2010 z dnia 17.06.2010r., Nr 123/2010 z dnia 28.06.2010r., Nr 127/2010 z dnia 05.07.2010r., Nr 
132/2010 z dnia 09.07.2010r., Uchwałą Nr XLII/641/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 16.07.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 138/2010 z dnia 19.07.2010r., Nr 140/2010 z dnia 
28.07.2010r., Nr 147/2010 z dnia 05.08.2010r., Nr 149/2010 z dnia 17.08.2010r., Nr 153/2010 z dnia 
26.08.2010r., Nr 157/2010 z dnia 01.09.2010r., Nr 160/2010 z dnia 06.09.2010r., Nr 163/2010 z dnia 
13.09.2010r., Nr 165/2010 z dnia 15.09.2010r., Uchwałą Nr Nr XLIV/672/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 29.09.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 181/2010 z dnia 30.09.2010., 
Nr 186/2010 z dnia 06.10.2010r., Nr 188/2010 z dnia 11.10.2010r., Nr 191/2010 z dnia 18.10.2010r., Nr 
195/2010 z dnia 21.10.2010r., Uchwałą Nr XLV/693/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26.10.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 201/2010 z dnia 29.10.2010r., Nr 205/2010 z dnia 
03.11.2010r., Nr 208/2010 z dnia 05.11.2010r., Nr 210/2010 z dnia 08.11.2010r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
24.725.350,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganej pożyczki w kwocie 457.654,00 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 24.267.696,68 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 29.599.614,68 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 4.874.264,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 . 

3. Ustala się limit zobowiązań na kwotę 61.902.089,00zł: 

1) z tytułu zaciąganej w roku 2010 pożyczki w transzach na: 

a)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2010 w kwocie 457.654,00 zł, 

b)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2011 w kwocie 2.731.054,00 zł, 

c)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2012 w kwocie 3.452.716,00 zł, 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 3 z 44

d)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2013 w kwocie 1.901.450,00 zł, 

e)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2014 w kwocie 384.216,00 zł. 

2) z tytułu zaciąganej w BGK pożyczki na wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” w kwocie 3.974.999,00 zł w transzach: 

a) w roku 2010 w kwocie 193.239,00 zł, 

b) w roku 2011 w kwocie 1.544.793,00 zł, 

c) w roku 2012 w kwocie 2.236.967,00 zł. 

3) z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2010 na : 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2010 w kwocie 24.267.696,68 zł, 

b) pokrycie rozchodów budżetu roku 2010 w kwocie 832.303,32 zł, 

c) sfinansowanie deficytu budżetu roku 2011 w kwocie 23.900.000,00 zł, z którego transze spłyną 
w roku 2011. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach 
określonych w ust. 3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć 
maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z załącznika nr 13.”;

2) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku nr 2.1. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.1.do niniejszej 
uchwały; 

5) w załączniku nr 2.2. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.2. do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

8) w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

9) w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

10) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 4 z 44

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 5 z 44

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Nazwa- Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 
    

750 Administracja publiczna 2 648,74 275 436,78 
 w tym dochody bieżące:   
 -pozostałe odsetki (§ 0920)  275 436,78
    
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 648,74  
    

758 Różne rozliczenia 43 000,00 100 416,00 
 w tym dochody bieżące:   
 - subwencje ogólne  100 416,00
 w tym:   
 - część oświatowa (§ 2920)  100 416,00
    
 w tym dochody majątkowe:   
 - wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 
(§ 6680)

43 000,00  

    
801 Oświata i wychowanie 97 669,90 7 640,00 

 w tym dochody bieżące:   
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§ 0750)

24 660,00  

    
 - wpływy z usług (§ 0830) 6 890,00  
    
 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 11 340,00  
    
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 8 873,08  
    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2001)

45 906,82  

    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

 6 494,00

    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz  1 146,00



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 6 z 44

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)

    
852 Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00 

 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 000,00  
    
 - wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego (§ 0980)  1 000,00
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 640,00  
 w tym dochody bieżące:   
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2007)

6 494,00  

    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 2009)

1 146,00  

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 259 328,00 

 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 716 385,00
    
 w tym dochody majątkowe:   
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 11 542 943,00

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 721,22 

 w tym dochody majątkowe:   
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 1 721,22

    
 Razem: 151 958,64 14 645 542,00 
 w tym:   
 a) dochody bieżące 108 958,64 3 100 877,78
 w tym:   
 ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 52 400,82 6 494,00
 b) dochody majątkowe 43 000,00 11 544 664,22
 w tym:   
 ze środków pochodzących z Unii Europejskiej  11 544 664,22
    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 7 z 44

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     

010  Rolnictwo i łowiectwo  18 642,00 
 01030 Izby rolnicze  18 642,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  18 642,00
     

600  Transport i łączność  39 370,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  39 370,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  39 370,00
     

750  Administracja publiczna  20 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  20 000,00
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 1 000,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 1 000,00

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  1 000,00
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 15 000,00  
     

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 20 000,00 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  20 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  20 000,00
     

758  Różne rozliczenia  5 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe  5 000,00
  w tym:   
  – rezerwa ogólna  5 000,00



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 8 z 44

     
801  Oświata i wychowanie 204 007,64 26 466,00 

 80101 Szkoły podstawowe 54 820,08 8 206,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 54 820,08 8 206,00
     
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 450,00 9 360,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 1 450,00 9 360,00
     
 80104 Przedszkola 3 540,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 3 540,00  
     
 80110 Gimnazja 124 602,82  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 124 602,82  
     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 648,74  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 2 648,74  
     
 80132 Szkoły artystyczne 11 946,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 11 946,00  
     
 80195 Pozostała działalność 5 000,00 8 900,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 000,00 8 900,00
     

851  Ochrona zdrowia 100 000,00  
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 100 000,00  
     

852  Pomoc społeczna  5 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  5 000,00
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 640,00  
 85395 Pozostała działalność 7 640,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 640,00  
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 926,00 29 860,00 
 85401 Świetlice szkolne 9 926,00 29 860,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 9 926,00 29 860,00
     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 000,00  



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 9 z 44

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 4 000,00  
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 251,00 16 732 204,00 
     
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 239,00 16 732 204,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 193 239,00 16 732 204,00
     
 90095 Pozostała działalność 58 012,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 58 012,00  
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 13 000,00 
 92116 Biblioteki 5 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 000,00  
     
 92195 Pozostała działalność  13 000,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  13 000,00
     

926  Kultura fizyczna i sport 321 549,00 211 239,00 
 92601 Obiekty sportowe 312 649,00 207 239,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 119 410,00  
  b)wydatki majątkowe 193 239,00 207 239,00
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 900,00 4 000,00
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 8 900,00 4 000,00
     
     
  Razem: 918 373,64 17 121 781,00 
  w tym:   
  - wydatki bieżące 473 883,64 104 968,00
  - wydatki majątkowe 444 490,00 17 011 813,00
  - rezerwy budżetu  5 000,00
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 10 z 44

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2.1. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Wieliczka na 2010 rok 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  18 642,00 

 01030 Izby rolnicze  18 642,00
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  18 642,00
     

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 1 000,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

 1 000,00

  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00  
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,00  
     

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 20 000,00 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  20 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 536,00
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 464,00
     

758  Różne rozliczenia  5 000,00 
 75818 rezerwy ogólne i celowe  5 000,00
  w tym:   
  -rezerwa ogólna  5 000,00
     

801  Oświata i wychowanie 204 007,64 26 466,00 
 80101 Szkoły podstawowe 54 820,08 8 206,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 820,08 1 712,00



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 11 z 44

  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 210,00 956,00
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19 610,08 756,00
  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej  6 494,00
  w tym:   
  (5.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  6 494,00
     
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 450,00 9 360,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 450,00 9 360,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 450,00 9 360,00
     
 80104 Przedszkola 3 540,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 540,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 540,00  
     
 80110 Gimnazja 124 602,82  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 78 696,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 029,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 667,00  
  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 45 906,82  
  w tym:   
  (5.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 45 906,82  
     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 648,74  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 648,74  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 648,74  
     
 80132 Szkoły artystyczne 11 946,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 946,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 946,00  
     
 80195 Pozostała działalność 5 000,00 8 900,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 900,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 900,00
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00  
     

851  Ochrona zdrowia 100 000,00  
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00  
  w tym:   



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 12 z 44

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 100 000,00  
     

852  Pomoc społeczna  5 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe  5 000,00
  w tym:   
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 640,00  
 85395 Pozostała działalność 7 640,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 146,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 756,00  
  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 6 494,00  
  w tym:   
  (5.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 6 494,00  
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 926,00 29 860,00 
 85401 Świetlice szkolne 9 926,00 29 860,00
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 896,00 28 160,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 896,00 28 160,00
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30,00 1 700,00
     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 000,00  
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  
     
 92116 Biblioteki 5 000,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00  
     
     

926  Kultura fizyczna i sport 128 310,00 4 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 119 410,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 119 410,00  
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8 900,00 4 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 900,00 4 000,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 900,00 4 000,00
     
     



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 13 z 44

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 14 z 44

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2.2. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     
600  Transport i łączność  39 370,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  39 370,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Przebudowa drogi nr 560851K - ul. Bogucka  39 370,00
     
750  Administracja publiczna  20 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  20 000,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Modernizacja budynków UMiG Wieliczka  20 000,00
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 251,00 16 732 204,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 239,00 16 732 204,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka  16 538 965,00
  (program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego i Funduszu Spójności)
  

     
  - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 193 239,00 193 239,00
     
 90095 Pozostała działalność 58 012,00  
  w tym:   
  inwestycje   
  - Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina oraz Kłaj na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach 
prywatnych, w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

18 642,00  

  (program finansowany z udziałem środków pochodzących z Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego)

  

     
  - Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy 39 370,00  
     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 000,00 
 92195 Pozostała działalność  13 000,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Budowa świetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Lednicy  13 000,00



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 15 z 44

Górnej
  (program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)
  

     
926  Kultura fizyczna i sport 193  239,00 207 239,00 
 92601 Obiekty sportowe 193 239,00 207 239,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa kompleksu rekreacyjno - sportowego na Grabówkach  14 000,00
     
  -Budowa kompleksu sportowego „ Moje boisko- Orlik 2012” w Śledziejowicach 193 239,00 193 239,00
     
  Razem: 444 490,00 17 011 813,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 16 z 44

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Lp. Nazwa Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5 6. 
1. Dochody ogółem: 145 059 814,45 151 958,64 14 645 542,00 130 566 231,09
2. Wydatki ogółem: 171 494 989,13 918 373,64 17 121 781,00 155 291 581,77
3. Wynik - Deficyt (1-2) -26 435 174,68 -766 415,00 2 476 239,00 -24 725 350,68
4. Przychody budżetu 

z tego:
31 309 438,68 193 239,00 1 903 063,00 29 599 614,68

      
 - pożyczka 2 360 717,00  1 903 063,00 457 654,00
      
 - pożyczka na wyprzedzające finansowanie zaciągana 

w BGK na zadanie pn. „ Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków”

0 193 239,00 0 193 239,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 17 z 44

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2010 wprowadza się zmiany: 

 
dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Rodzaj dotacji z budżetu 
Zwiększenie 

851  Ochrona zdrowia  100 000,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne  100 000,00
   dotacje celowe ( bieżące ) z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
100 000,00

     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 5 000,00 

 92116 Biblioteki  5 000,00
   dotacje podmiotowe 5 000,00
     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 18 z 44

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne wprowadza się zmiany: 

 
Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość wydatków 
w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 Program- jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Środki 
własne

Zarząd 
Infrastruktury 
Komunalnej 
i Transportu

Dotacja 
Samorząd 

Województwa/ 
FRFK

Środki własne PFRON 
FRKF

Dotacja 
Samorząd 

Województwa

Środki własne

Budowa chodnika w ciągu DW 964 o łącznej 
długości ok. 2797 mb ( w tym zjazdy) wraz 
z kanalizacją deszczową, budową zatok 
autobusowych oraz umocnienie koryt i skarp 
nasypów drogowych

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2011 2 437 632 1 000 000 
w tym: 

-kredyt: 
800 000

 1 088 816 130 000  130 000  

Budowa chodników i zatok przystankowych 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 Kasina Wielka 
- Dobczyce - Wieliczka

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 3 581 314 1 190 657 

w tym: 
-kredyt: 
800 000

 1 190 657 200 000   1 000 000

Przebudowa drogi Nr 560845K -ul. Chopina Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2012 850 000 50 000      800 000

Przebudowa drogi Nr 560809K - ul. Pułaskiego Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 870 000 21 200   200 000   600 000

Przebudowa drogi Nr 560851K -ul. Boguckiej Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 1 158 560 60 630   200 000   839 370

Przebudowa drogi Nr 560790K -ul. Mieszczańskiej Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 550 000       542 070



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 19 z 44

Przebudowa drogi Nr 560849K - ul. Nowy Świat Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 576 538    100 000   431 398

Przebudowa drogi Nr 135, 136 Rożnowa - 
Pawlikowice

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 838 020 38 020      800 000

Przebudowa drogi Nr 560956K - Lednicy Górnej Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 480 000 30 000      450 000

Przebudowa drogi Nr 560950K - Strumiany Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 226 840       200 000

Przebudowa drogi Nr 560970KChorągwica – 
Grajów

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 634 000       600 000

Przebudowa ulic: Mała, Skarbnika, Willowa, 
Zajazdowa, Zaułek, Zakole

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 1 600 000 350 000 
w tym: 

-kredyt: 
320 000

  600.000 
w tym 
kredyt 

500 000

  600 000

Przebudowa chodników 
ul. Batalionów Chłopskich, 
ul. Armii Krajowej, 
ul. Piękna, ul. Spokojna, 
ul. Urocza

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2011 850 000    820 000 
w tym 
kredyt 

700 000

   

Przebudowa drogi nr 111 w Raciborsku Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2011 350 000    340 500 
w tym 
kredyt 

250 000

   

Przebudowa drogi Nr 155,160Grabówki Nr 
560803K –ul. Podgórska

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2011 1 080 000 380 000 

w tym: 
-kredyt: 
300 000

  700.000 

w tym 
kredyt 

500.000

   

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy (w ciągu 
drogi krajowej S7) z drogą powiatową 2039K

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2013 12 597 700 260 000 317 700  20 000   1 000 000

Budowa zatok przystankowych na drodze 
wojewódzkiej Nr 966 (ul. Gdowska) w rejonie 
skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego 
w Wieliczce

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2011 330 000 30 000   300 000    

Budowa mieszkań komunalnych w Wieliczce Urząd Miasta i 
Gminy 

2005-2013 10 544 000       1 010 000



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 20 z 44

Wieliczka
Organizacja Wielickiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej w tym nabycie nieruchomości 
w Węgrzcach Wielkich na cele przemysłowo - 
usługowe

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2007-2012 1 797 013 26 840      170 000

Zagospodarowanie stoku„ Pod Baranem” Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2012 225 000       150 000

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 
w Gminie Wieliczka

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2014 3 792 024 292 024 

w tym: 
-kredyt: 
292 024

  300 000   700 000

Budowa parkingów i miejsc postojowych na 
terenie Gminy

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2011 641 870 401 870 

w tym: 
-kredyt: 
336 000

  200 000    

Budowa Centrum Społeczno – Kulturalnego wraz 
z Bibliotekąw Wieliczce

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2014 5 100 000 100 000   200 000   2 000 000

Modernizacja budynków UMiG Wieliczka Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2008-2012 2 365 000 235 000   200 000   400 000

Budowa kompleksu rekreacyjno - sportowego na 
Grabówkach

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2009-2010 623 813 536 000       

Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2012 1 500 000 200 000 

w tym: 
-kredyt: 
200 000

  1 000 000 

w tym 
kredyt: 

800 000

  300 000

Budowa Centrum Edukacyjno – Rekreacyjnego 
w Wieliczce. Etap I i II

Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2003-2011 49 223 476 6 300 000 

w tym: 
-kredyt: 

6 300 000

 1 920 000 8 810 000 

w tym: 
-kredyt 

8 500 000

600 000   

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków Urząd Miasta i 
Gminy 

Wieliczka

2010-2012 6 466 000,00 386 479,00 

w tym 
pożyczka: 

193 239,00

  2 440 721,00 

w tym 
kredyt: 

500 000,00 

  3 638 800,00 

w tym 
pożyczka: 

2 236 967,00



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 21 z 44

pożyczka: 
1 544 793,00

Budowa Przedszkola wraz z salą widowiskową 
w Mietniowie

ZBK 2010-2014 4 568 000 68 000   200 000   300 000

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 22 z 44

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Wydatki na wieloletnie 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia w Wolnym Handlu (EFTA) wprowadza się zmiany: 

 
Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość wydatków 
w roku 2011 

Wysokość wydatków w roku 
2012 

Program- jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów 
i placów w centrum miasta Wieliczka – strefa 
inwestycyjna I - etap - I

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2009-2011 19 002 802,56 1 886 634,49 

w tym: 
-kredyt: 

1 358 478,00

3 944 714,78 5 776 276,08 

w tym: 
-kredyt: 

4 660 000,00

2 984 944,64   

Instalacja systemów energii odnawialnejw Gminach 
Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Kłaj na budynkach 
użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych, 
w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2009-2013 27 991 254,00 138 642,00  3 800 407,00 

w tym 
kredyt: 

1 300 000,00

5 700 610,00 3 667 059,00 5 500 589,00

Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób 
niepełnosprawnych w Janowicach

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2008-2012 2 377 972,28 5 000,00 

w tym: 
-kredyt: 

5 000,00

 300 000,00 

w tym: 
-kredyt: 

300 000,00

700 000,00 995 000,00  

Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2010-2014 82 394 343,00 1 311 054,00 

w tym: 
- pożyczka: 
457 654,00

3 224 892,00 7 573 813,00 

w tym: 
- pożyczka: 

2 731 054,00

17 601 452,00 9 464 052,00 

w tym: 
- pożyczka: 

3 452 716,00

21 943 893,00

Budowa świetlicy środowiskowej UMiG wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Lednicy Górnej

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2007-2010 2 653 805,47 501 589,00 642 216,47     



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 23 z 44

Poprawa efektywności energetycznej obiektów 
edukacyjnych oraz mieszkalnych na terenie Gminy 
Wieliczka

ZBK 2011-2012 5 163 024,00   765 531,00 2 173 346,00 333 623,00 1 890 524,00

          

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 24 z 44

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009 r. - 
Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka na lata 2009 - 2031 otrzymuje brzmienie: 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 25 z 44



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 26 z 44



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 27 z 44

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 28 z 44

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVI/739/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 143.318,64 zł, z czego : 
-różne dochody (z tytułu odszkodowania za uszkodzenie autobusu szkolnego) 2.648,74 zł, 
-wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych wydatków niewygasających 43.000,00 zł, 
-wpływy z najmu pomieszczeń 24.660,00 zł (w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieliczce, w budynku 
Gimnazjum w Wieliczce, w budynku Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich oraz w Szkole Muzycznej), 
-wpłaty rodziców za przejazd uczniów na zajęcia na basenie 6.890,00 zł, 
-darowizny pieniężne na rzecz: Szkoły Podstawowej w Węgrzcach Wielkich, Szkoły Muzycznej oraz na 
współfinansowanie Programu „Wspieranie uzdolnionych dzieci i młodzieży Gminy Wieliczka 
im. Jana Pawła II” 11.340,00 zł, 
-różne dochody na rzecz Szkoły Podstawowej w Mietniowie, Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich, 
Przedszkoli oraz Szkoły Muzycznej 8.873,08 zł, 
-dotację celową na realizację Projektu „Uczenie się przez całe życie” dla Gimnazjum w Koźmicach Wielkich 
45.906,82 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 14.636.902,00 złotych i przenosi się 
dochody zgodnie z załącznikiem nr 1. 
W związku ze zmianą harmonogramu realizacji Projektu pn. „Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka” 
zmniejsza się na rok 2010 różne dochody o 2.716.385,00 zł oraz dotację celową ze środków Unii 
Europejskiej 11.542.943,00 zł oraz zmniejsza się środki z budżetu Unii Europejskiej planowane na realizacje 
zadania pn. „Budowa świetlicy środowiskowej w Lednicy Górnej” w związku z rozliczeniem zadania 
o 1.721,22 zł. 
Zmniejsza się część oświatową subwencji ogólnej na rok 2010 zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr 
ST5/0341/468b/KBM/10/2830 z dnia 12 października 2010r. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 336.557,64 zł, i przenosi się wydatki między 
działami, rozdziałami i zadaniami w kwocie 581.816,00 zł. 
Wydatki bieżące zwiększa się o 473.883,64 zł, i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104.968,00 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1.Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione 
w układzie zadaniowym. 
Dokonanie zmian podyktowane jest zapewnieniem pełnej realizacji zadań nałożonych na Gminę ustawami. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 444.490,00 zł, i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
17.011.813,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.2. 

W związku ze zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w limitach wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6. 

Konieczność dokonania zmian jest wymuszona przez realizację inwestycji pn. „Budowa kanalizacji 
w Gminie Wieliczka”, która w 2011 roku uniemożliwia wykonanie inwestycji drogowych. 
Ponadto urealniono wydatki na wieloletnie inwestycje w zakresie niektórych zadań przesuwając część 
wydatków z roku 2011 na lata 2012-2013, z uwagi na realizację w roku 2011 inwestycji, co do których 
zostały zawarte umowy o ich realizacje. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 
budżetowej Gminy na rok 2010. 

I. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 29 z 44

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 

 
Nazwa zadania Nr 

zadania 
ilość 
etató
w 

Wydatki 
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszeni
e 

     
Wydział Administracji i Kadr     
     
rezerwa ogólna UGM/0

3
  5 000,00

     
     
Wydział Budżetu i Analiz     
     
Rozliczanie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, 
przyjmowanie sprawozdań z ich realizacji. Rozliczanie dotacji 
otrzymanych i innych środków zewnętrznych.

BIA/06 0,10 119 410,00  

     
Zwrot podatku naliczonego VAT do Ministerstwa Sportu 
i Turystyki dotyczy projektu „Budowa Centrum Rekreacyjno-
Sportowego w Wieliczce”.

    

     
Wydział ds. Inwestycji     
     
Dotacja celowa z budżetu Gminy na remont dachu budynku 
SPZLO w Wieliczce

WI/06  100 000,00  

     
     
Wydział Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi     
     
Prowadzenie działań w zakresie intensyfikacji rolnictwa oraz 
wspieranie działań rolnictwa ekologicznego. Współpraca 
z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz rolnictwa

WOS/04 0,10  18 642,00

     
Wydział Podatków i Opłat Lokalnych     
     
Wymiar: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od środków transportowych

POL/01 5,85  7 024,00

     
Pobór: podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od 
środków transportowych, podatku zniesionego, opłaty 
targowej, opłaty skarbowej oraz opłaty dodatkowej naliczonej 
z tytułu nie opłacenia postoju w S.P.P. oraz opłaty z tytułu 
zajęcia pasa drogowego

POL/02 7,15  12 976,00

     
Wydział Edukacji     
     
Dowożenie dzieci i młodzieży do szkół WE/02 1,3 2 648,74  



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 30 z 44

     
Pomoc materialna dla uczniów. Realizacja Programu 
Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy 
Wieliczka im. Jana Pawła II

WE/04 1,12 5 000,00  

     
Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     
     
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania 
w zakresie kultury

KTS/01 0,50 5 000,00  

     
Dotacja dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Wieliczce.

    

     
Organizacja i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast

KTS/12   1 000,00

     
Zmniejszenie środków własnych Gminy.     
     
Miejsko -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce     
     
Opracowanie operatów związanych z oszacowaniem szkód 
w wyniku powodzi w budynkach i lokalach mieszkalnych

OPS/09  15 000,00  

     
Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce     
     
Dodatki mieszkaniowe ZBK/02 0,59  5 000,00

II. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 31 z 44

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

 
Nr zadania Nazwa zadania Wydatki zwiększenie Wydatki zmniejszenie 
   
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce   
02/SPA Prowadzenie świetlicy 7 800,00  
03/SPA Klasy „O”  7 800,00
    
Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wieliczce   
01/SPC Nauczanie i wychowanie 20 460,00  
02/SPC Prowadzenie świetlicy  11 710,00
    
Szkoła Podstawowa w Mietniowie   
01/SPL Nauczanie i wychowanie 6 890,00  
02/SPL Prowadzenie świetlicy 1 080,00  
03/SPL Klasy „O”  1 080,00
P2/SPL Utrzymanie budynku wraz z obsługą 720,08  
    
Szkoła Podstawowa w Podstolicach   
P2/SPN Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 650,00  
    
Szkoła Podstawowa w Sierczy   
02/SPO Prowadzenie świetlicy  1 450,00
03/SPO Klasy „O” 1 450,00  
    
Szkoła Podstawowa w Sygneczowie   
01/SPP Nauczanie i wychowanie  566,00
02/SPP Prowadzenie świetlicy 1 046,00  
03/SPP Klasy „O”  480,00
    
Szkoła Podstawowa w Śledziejowcach   
01/SPR Nauczanie i wychowanie 23 500,00  
02/SPR Prowadzenie świetlicy  3 500,00
    
Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich   
P2/SPS Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 600,00  
    
Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce   
01/SMU Nauczanie i wychowanie 9 219,00  
P1/SMU Utrzymanie administracji 900,00  
P2/SMU Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 827,00  
    
Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce   
01/P1 Nauczanie i wychowanie 436,00  

    



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 32 z 44

Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce   
01/P2 Nauczanie i wychowanie 571,00  
    
Przedszkole Samorządowe w Strumianach   
P2/P7 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 533,00  
    
Gimnazjum w Wieliczce   
01/G1 Nauczanie i wychowanie 18 829,00  
P2/G1 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 8 990,00  
    
Gimnazjum w Koźmicach Wielkich   
01/G2 Nauczanie i wychowanie 13 200,00  
02/G2 Prowadzenie świetlicy  13 200,00
13/G2 Realizacja projektu „Uczenie się przez całe 

życie”
45 906,82  

    
Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich   
01/G3 Nauczanie i wychowanie 35 000,00  
P2/G3 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 677,00  
    

III. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 33 z 44

Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

 
Transport 
i łączność 

 

  
Nr zadania: 
WGK/106

 

Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560845K - ul. Chopina. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa ulicy na długości300 mb, 
wykonanie podbudowy, nawierzchni asfaltowej, odwodnienia.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej.

Finansowanie 
w roku 2010:

50 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w roku 2012:

Wykonanie odwodnienia, przebudowa chodników i wykonanie nawierzchni asfaltowej.

Finansowanie 
w roku 2012:

800 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/112

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560849K – ul. Nowy Świat. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa ulicy wraz z infrastrukturą 
drogową.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012.:

Przebudowa ulicy.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

531 398,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

Nr zadania: 
WGK/113
  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560809K – ul. Pułaskiego. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, położenie nawierzchni asfaltowej łącznie 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Wykonanie odwodnienia i położenie nawierzchni asfaltowej.

Finansowanie 
w roku 2010:

21 200,00 zł 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 34 z 44

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012:

Wykonanie odwodnienia i położenie nawierzchni asfaltowej.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

800 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/115

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr500851K -ul. Bogucka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa ulicy, wykonanie nawierzchni 
asfaltowej oraz kanalizacji deszczowej.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej.

Finansowanie 
w roku 2010:

60 630,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej oraz kanalizacji deszczowej.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

1 039 370,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/119

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560790K – ul. Mieszczańska. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa ulicy.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Przebudowa ulicy.

Finansowanie 
w roku 2012:

542 070,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/129

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560956K -Lednica Górna. 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 35 z 44

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej.

Finansowanie 
w roku 2010:

30 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2012:

450 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/132

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi nr 135, 136 Rożnowa-Pawlikowice. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej, roboty ziemne.

Finansowanie 
w roku 2010:

38 020,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2012:

800 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/147

 

  
Nazwa zadania: Budowa chodnika w ciągu drogi DW 964 o łącznej długości ok. 2797 mb (w tym 

zjazdy) wraz z kanalizacją deszczową, budową zatok autobusowych oraz 
umocnienie koryt i skarp nasypów drogowych. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa chodnika w ciągu drogi DW 964 o łącznej długości ok. 2797 mb (w tym 
zjazdy) wraz z kanalizacją deszczową, budową zatok autobusowych oraz umocnienie 
koryt i skarp nasypów drogowych.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Budowa chodnika w ciągu drogi DW 964 o łącznej długości ok. 2797 mb (w tym 
zjazdy) wraz z kanalizacją deszczową, budową zatok autobusowych oraz umocnienie 
koryt i skarp nasypów drogowych.

Finansowanie 
w roku 2010:

2 088 816,00 zł 

Zakres rzeczowy Budowa chodnika w ciągu drogi DW 964 o łącznej długości ok. 2797 mb (w tym 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 36 z 44

do wykonania 
w 2011r.:

zjazdy) wraz z kanalizacją deszczową, budową zatok autobusowych oraz umocnienie 
koryt i skarp nasypów drogowych.

Finansowanie 
w roku 2011:

260 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/158

 

  
Nazwa zadania: Budowachodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 

Kasina Wielka – Dobczyce-Wieliczka. 
   
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowachodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 Kasina 
Wielka – Dobczyce-Wieliczka.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Budowachodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 Kasina 
Wielka – Dobczyce-Wieliczka.

Finansowanie 
w roku 2010:

2 381 314,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012:

Budowachodników i zatok przystankowych w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 964 Kasina 
Wielka – Dobczyce-Wieliczka.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

1 200 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/163

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560950K -Strumiany. 
   
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

  
Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2012:

200 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/175

 

  



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 37 z 44

Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560970K - Chorągwica – Grajów. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012 r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2012:

600 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/183

 

  
Nazwa zadania: Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 ( ulica Gdowska ) 

w rejonie skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce. 
Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej.

Finansowanie 
w roku 2010:

30 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2011r.:

Budowa zatok przystankowych na drodze wojewódzkiej Nr 966 ( ulica Gdowska ) 
w rejonie skrzyżowania z ulicami Polną i Pułaskiego w Wieliczce.

Finansowanie 
w roku 2011:

300 000,00 zł 

  
Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WI/120

 

  
Nazwa zadania: Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy ( w ciągu drogi krajowej S7 ) z drogą 

powiatową 2039K. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy ( w ciągu drogi krajowej S7 ) z drogą powiatową 
2039K.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

577 700,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach2012-
2013:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2012-
2013:

12 020 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 38 z 44

Gospodarka 
mieszkaniowa 

 

  
Nr zadania: 
WI/103

 

  
Nazwa zadania: Organizacja Wielickiej Strefy Aktywności Gospodarczej,w tym nabycie 

nieruchomości w Węgrzcach Wielkich na cele przemysłowo – usługowe. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykup gruntów, uzbrojenie terenów w media tj. 
wodociąg, kanalizację sanitarną, deszczową, drogi.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Uzbrajanie terenu.

Finansowanie 
w roku 2010:

26 840,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Uzbrajanie terenu, nabycie nieruchomości 
gruntowych.

Finansowanie 
w roku 2012:

170 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WI/104

 

  
Nazwa zadania: Budowa mieszkań komunalnych w Wieliczce. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie projektów oraz budowa 4 budynkówmieszkalnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2012 - 
2013:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2012 - 
2013:

6 310 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Administracja 
publiczna 

 

  
Nr zadania: 
WI/113

 

  
Nazwa zadania: Modernizacja budynków UMiG Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie elewacji budynku, adaptacja pomieszczeń na salę obsługi klientów, 
odwodnienie budynku, wymiana schodów frontowych, wykonanie ogrzewania 
i klimatyzacji.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 

Roboty budowlane.



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 39 z 44

w 2010r.:
Finansowanie 
w roku 2010:

235 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach2011-
2012:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

600 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Oświata 
i wychowanie 

 

  
Nr zadania: 
ZBK/113

 

  
Nazwa zadania: Budowa przedszkola wraz z salą widowiskową w Mietniowie. 
Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego budowy przedszkola wraz z salą 
widowiskową w Mietniowie.

Finansowanie 
w roku 2010:

68 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach2011-
2014:

Wykonanie projektu budowlano- wykonawczego budowy przedszkola wraz z salą 
widowiskową w Mietniowie.

Finansowanie 
w latach 2011-
2014:

4 500 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZBK

  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

 

  
Nr zadania: 
JRP/101

 

  
Nazwa zadania: Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 120 km. Budowa przepompowni 
sieciowych na nowokanalizowanym obszarze – 20 szt. Wykonanie 5 projektów 
wykonawczych i budowlanych kanalizacji.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Prace projektowe, roboty budowlane.

Finansowanie 4 535 946,00 zł 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 40 z 44

w roku 2010:
Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2014:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2014:

77 858 397,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/JRP

  
Nr zadania: 
WI/135

 

  
Nazwa zadania: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowane.

Finansowanie 
w roku 2010:

386 479,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012:

Roboty budowane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

6 078 521,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WI/139

 

  
Nazwa zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągów 
i kanalizacji oraz wykonanie sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej – ok. 6 km.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej, roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

292 024,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2014:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2014:

3 500 000,00 zł 



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 41 z 44

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WOS/101

 

  
Nazwa zadania: Instalacja systemów energii odnawialnej 

w Gminach Niepołomice, Wieliczka, Skawina 
oraz Kłaj na budynkach użyteczności publicznej 
oraz w domach prywatnych, w ramach 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie projektu technicznego oraz instalacja 
systemów energii odnawialnej.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie projektu technicznego.

Finansowanie 
w roku 2010:

138 642,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2013:

Instalacja systemów energii odnawialnej.

Finansowanie 
w latach 2011-
2013:

27 780 752,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WOS

  
Nr zadania: 
ZBK/125

 

  
Nazwa zadania: Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 

na terenie Gminy Wieliczka. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie instalacji solarnej na budynkach 
użyteczności publicznej.

  
Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

5 163 024,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZBK

  
Nr zadania: 
WGK/105

 

  
Nazwa zadania: Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy.



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 42 z 44

Finansowanie 
w roku 2010:

401 870,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2011r.:

Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy.

Finansowanie 
w roku 2011:

200 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/150

 

  
Nazwa zadania: Zagospodarowanie stoku „Pod Baranem”. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Zagospodarowanie stoku „Pod Baranem”.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2012r.:

Zagospodarowanie stoku „Pod Baranem”.

Finansowanie 
w roku 2012:

150 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 

  
Nr zadania: 
WI/107

 

  
Nazwa zadania: Budowaświetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Lednicy 

Górnej. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Lednicy Górnej o powierzchni użytkowej 
362,01 m2 wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

1 143 805,47 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ WI

  
Nr zadania: 
WI/114

 

  
Nazwa zadania: Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób 

niepełnosprawnych w Janowicach.
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób 
niepełnosprawnych w Janowicach.



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 43 z 44

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Przygotowanie dokumentacji.

Finansowanie 
w roku 2010:

5 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2012:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

1 995 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WI/116

 

  
Nazwa zadania: Budowa Centrum Społeczno-Kulturalnego wraz z 

Biblioteką w Wieliczce. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa budynku dla potrzeb Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji i roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

100 000,00 zł 

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w latach 2011-
2014:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2014:

5 000 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WI/118

 

  
Nazwa zadania: Budowa Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego na Grabówkach. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego na Grabówkach.

Zakres rzeczowy 
do wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

536 000,00 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  



Id: NZCAE-CAWRD-HFIAT-XRAEO-GSWSQ. Podpisany Strona 44 z 44

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski


